 Rev. V0922
www.sciolux.com  1
   XUUT - VB – 2900 - 8 50 - 120 - XX
Powered  by
Las tarjetas XUUT basadas en la tecnología de los
LEDs CREE, familia J series 2835 y 3030, nos brindan
excepcional eficiencia a costo competitivo, rompiendo
las barreras entre tecnología de mediana y alta potencia.

*
XUUT VR — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 80
ORDER CODE CCT CRI
120V @ 300mA 120V @ 420mA
Min. Flux
(lm)
Nom.
Flux (lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm) Max. Power (W)
XUUT-VR-5750-850-120 5000K 80 5,361 5,785 164 35.3 7,117 49.9
XUUT-VR-5750-840-120 4000K 80 5,361 5,785 164 35.3 7,117 49.9
XUUT-VR-5500-830-120 3000K 80 5,142 5,549 157 35.3 6,826 49.9
XUUT VJ — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 80
ORDER CODE CCT CRI
120V @ 110mA 120V @ 820mA
Min. Flux
(lm)
Nom. Flux
(lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm) Max. Power (W)
XUUT-VJ-2450-850-120 5000K 80 2,358 2,476 210 11.8 15,023 100
XUUT-VJ-2450-840-120 4000K 80 2,358 2,476 210 11.8 15,023 100
XUUT-VJ-2300-830-120 3000K 80 2,214 2,324 197 11.8 14,103 100
Familia If Nom.
(mA)
If Max.
(mA)
Vf Nom.
(V)
Tc Máx.
(ºC)
XUUT-VR 300 420 118 85
XUUT-VJ 110 820 107.2 85
XUUT-VB 130 820 108 85
TABLA DE SELECCIÓN DE PRODUCTOS
ESPECIFICACIONES ELECTRICAS
Condiciones de flujo y potencia mostradas como referencia
 Rev. V0922
www.sciolux.com  3
XUUT VB — Condiciones nominales (Tsp = 25ºC), Condiciones máximas (Tsp = 65°C), CRI 80
ORDER CODE CCT CRI
120V @ 130mA 120V @ 820mA
Min. Flux
(lm)
Nom. Flux
(lm)
Nom. Efficacy
(LPW)
Nom. Power
(W)
Max. Flux
(lm) Max. Power (W)
XUUT-VB-2900-850-120 5000K 80 2,793 2,917 208 14 15,540 100
XUUT-VB-2900-840-120 4000K 80 2,793 2,917 208 14 15,540 100
XUUT-VB-2700-830-120 3000K 80 2,609 2,725 194 14 14,518 100
DIMENSIONES MECANICAS (mm)